
UCHWAŁA NR XXIV/144/2017
RADY GMINY CISEK

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Cisek na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 211, 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, i poz. 2260) Rada Gminy Cisek uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale własnej Nr XXII/128/2016 z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Cisek na rok 2017 dokonuje się następujących zmian:

Zwiększa się wydatki Gminy Cisek o kwotę 13 000,00
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo  o kwotę 13 000,00
Rozdział 01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz bad.monit o kwotę 13 000,00
Wydatki bieżące o kwotę 13 000,00
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 13 000,00
Zmniejsza się wydatki Gminy Cisek o kwotę 13 000,00
Dział 600 Transport i łączność o kwotę 13 000,00
Rozdział 60095 Pozostała działalność o kwotę 13 000,00
Wydatki  bieżące o kwotę 13 000,00
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 13 000,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Cisek

Rozwita Szafarczyk

Id: 10C81E4E-9ABE-4918-AEFF-499D310A28A8. Podpisany Strona 1




